
 
 
 
Lgp õpilased, õpetajad, lapsevanemad! 
 
Tervitan Teid kõiki 1.sept ja kooli alguse puhul Ruila koolis. 
 
Mul on väga hea tunne alustada uut aastat meenutades möödunud suve ja eelmise 
õppeaasta tegemisi: laul- ja tantsupidu, õpilasnäitust, spordivõistlusi, tantsu- ja 
spordilaagreid . Kõik see loob kooli vaimsust ning ei ole midagi paremat kui marssida 
laulu- ja tantspeo rongkäigus oma kooli õpilastega oma kooli laulu saatel. 
 
Aga kõik need üritused ja tulemused on sündinud meie- õpilaste õpetajate ja 
lapsevanemate koostöös ja hea tahte tulemusel. On hea, et meil on aktiivne , alati 
entusiastlik ja positiivne hoolekogu esinaine, kooli toetav, õigete väärtuste eest seisev 
hoolekogu, kus vanemad nõuavad õpilastelt õppimist ja kuulelikkust, on lapsevanemad, 
kes toetavad igati oma lapsi arengus, sundides neid järjekindlusele, vastutustundlikkusele 
ja töökusele.  
  
 
 
Ühe võistluse või esinemise väärtus ei seisne ainult väljasõidus, vaid see see tähendus on 
tunduvalt suurem kui esmapilgul paistab- selle taga on õpilaste suur töö, mis kujundab 
temas enda isiksuseomadusi-töö tegemise oskust, suhtlemist, arendab silmaringi ja paneb 
mõistma ning hindama kultuuriväärtusi. 
 
Õpilastega koos laulupeol olles tajusin, et kui meie õpetajad omal ajal ei oleks meid 
laulupeole vedanud, ei oskaks meie praegu oma õpilatsele selgitada, miks on Ernesaksa „ 
Mu isamaa on minu arm“ püha laul eestlaste jaoks ning seda tuleb püsti seistes kuulata, 
kuidas eestlased laulsid end vabadusele jne. Kuid leidusid tol ajal need õpetajad, kes seda 
tööd tegid ja mul on hea meel, et Ruila kooli õpetajad on alati oma lapsi laulu- ja 
tantsupidudele viinud. 
 
Aga iga kooliaasta on oma näoga ja kindlasti annvad oma näo ka sellele õppeaastale nii 
täna esimest korda Ruila kooli astuvad 1.klassi õpilased kui ka sel aastal viimast aastat 
õppivad 9. klassi õpilased. Ning kui tuletada meelde eelmise aasta lõpetajate õpetussõnu, 
Teile õpilased, siis kirjutasid nad, et õppige kohe algusest peale hästi, ärge suhtuge 
õppimisse kergekäeliselt, siis on endil pärast kergem ja kuulake oma õpetajaid, nad ei 
räägi vale juttu. 
 
Sellepärast soovingi ma Teile, kõikidele 1.-9.klassi õpilastele, et õppige algusest peale 
hästi ja meil tuleb üks lahe ja mõnus kooliaasta. 
 
Veelkord: palju kordaminekuid ja ilusaid hetki uuel kooliaastal! 


